
BROJ: 2 Sisak, 6. veljače 2017. GODINA XXIV

2017.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
GRAD SISAK 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1.	 Program »Sisački poduzetnik 2017.«

2.	 Odluka o otpisu nenaplaćenih potraživanja

3.	 Odluka o načinu plaćanja upravnih pri-
stojbi

4.	 Odluka o izmjenama Odluke o obvezatnom 
korištenju komunalne usluge održavanja 
čistoće u dijelu koji se odnosi na saku-
pljanje i odvozu komunalnog otpada

5.	 Odluka o izmjenama Odluke o sufinan-
ciranju troškova javnog prijevoza za 
određene kategorije građana

6.	 Odluka o izmjeni Odluke o koeficijentima 
za obračun plaće službenika i namješte-
nika

21

24

24

25

25

26

GRAD SISAK 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1.
Temeljem članka 11. stavka 2. Zakona o poticanju 

razvoja malog gospodarstva (»Narodne novine«, broj 
29/02, 63/07, 53/12, 56/13 i 121/16), a u vezi sa Zako-
nom o državnim potporama (»Narodne novine«, broj 
47/14) i članka 15. Statuta Grada Siska (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 
16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 
9/15 i 10/16), Gradsko vijeće Grada Siska je na 22. 
sjednici održanoj 3. veljače 2017. godine, donijelo

P R O G R A M 
»Sisački poduzetnik 2017.«

	

1.	 CILJEVI PROGRAMA

Ovim Programom »Sisački poduzetnik 2017.« (u 
daljnjem tekstu: Program) želi se omogućiti gospodar-

skim subjektima jednostavniji, brži i kvalitetniji pristup 
financijskim sredstvima za osnaženje poslovanja čime 
se olakšava opstojnost i širenje poslovanja gospodarskih 
subjekata i povećanje novih radnih mjesta te stvaranje 
bolje poduzetničke klime u Gradu Sisku.

Sredstva za realizaciju Programa su mjere koje 
predstavljaju potpore male vrijednosti sukladno 
pravilima Uredbe Komisije (EU) br. 1407/2013 od 18. 
prosinca 2013. godine o primjeni članka 107. i 108. 
Ugovora o funkcioniranju EU na de minimis potpore 
(SL L 352, 24.12.2013), (u daljnjem tekstu: Uredba de 
minimis), Uredbe Komisije (EU) br. 651/2014 od 17. 
lipnja 2014. o ocjenjivanju određenih kategorija potpora 
spojivim s unutarnjim tržištem u primjeni članka 107. i 
108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije (Služ-
beni list Europske unije L 187, 26.6.2014.) i Zakona o 
državnim potporama (»Narodne novine«, broj 47/14).

Provođenjem Programa ostvaruju se ciljevi gos-
podarskog razvoja Grada Siska koji su utvrđeni u 
Strategijom razvoja Grada Siska 2015.-2020. te razvoj 
samih poduzetnika.



Stranica 22 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2017.

Prednost pri dodjeli potpora će imati projekti 
proizvodne djelatnosti, projekti kojima se otvaraju 
nova radna mjesta te projekti od posebnog značaja 
za gospodarski razvoj Grada Siska koji su definirani 
Strategijom razvoja Grada Siska 2015-2020.

2.	 NOSITELJI PROGRAMA

Nositelj i organizator provođenja ovog Progra-
ma je Grad Sisak (u daljnjem tekstu: Nositelj Pro-
grama) u suradnji s OTP bankom Hrvatska d.d. i 
Erste&Steiermärkische bank d.d. (u daljnjem tekstu: 
Banke). Nositelj Programa će sa svakom Bankom 
sklopiti Ugovor o poslovnoj suradnji »Sisački podu-
zetnik 2017.«.

3.	 KRITERIJI ZA KREDITIRANJE PODUZETNIKA

3.1.	 KORISNICI KREDITA

Temeljem članka 2. i 3. Zakona o poticanju razvoja 
malog gospodarstva (»Narodne novine«, broj 29/02, 
63/07, 53/12, 56/13 i 121/16), subjekti malog gos-
podarstva su mali, srednji, mali i mikro poduzetnici.

Korisnici kredita po ovom Programu mogu biti:
-	 trgovačka društva i obrti koji posluju na području 

Grada Siska neovisno o registriranom sjedištu,
-	 trgovačka društva i obrtnici koji imaju najmanje 

50% zaposlenih prema zadnjem JOPPD obrascu 
(stranica B) s prebivalištem u Gradu Sisku,

-	 trgovačka društva i obrtnici koji na dan podno-
šenja Zahtjeva za kredit »Sisački poduzetnik 
2017.« nemaju nepodmirenih obveza prema 
Gradu Sisku, nad kojima nije otvoren stečajni, 
predstečajni postupak ili postupak likvidacije.

Kod podnošenja zahtjeva za kredit nije obvezno 
da Korisnik kredita bude klijent OTP banke Hrvatska 
d.d ili Erste&Steiermärkische Bank d.d.

3.2.	 NAMJENA KREDITA

Namjena kredita je financiranje kupnje ili izgradnje 
gospodarskih objekata ili proširenje istih, financiranje 
kupnje opreme i financiranje trajnih obrtnih sredstava.

Financiranje kupnje opreme odnosi se na kupnju 
nove i rabljene opreme kod ovlaštenog distributera. 
Korisnik kredita koji kupuje opremu (novu ili rabljenu) 
će potpisati Izjavu o zabrani daljnje preprodaje 
opreme do isteka otplate kredita.

Trajna obrtna sredstva za potrebe ovog Programa 
su sredstva potrebna za financiranje tekućih (kratko-
ročnih obveza) koje nastaju u redovnim poslovnim 
aktivnostima krajnjeg korisnika kredita, a odnose 
se na sirovine i materijal, zalihe, ostale proizvodne 
troškove, plaće i opće troškove.

Sredstva kredita za financiranje trajnih obrtnih 
sredstava se mogu koristiti za:

-	 nabavu sirovine, repromaterijala, poluproizvoda, 
-	 za troškove radne snage,
-	 za režijske troškove i
-	 ostale tekuće troškove tekućeg poslovanja.

Krediti se ne odobravaju za:
-	 podmirenje postojećih obveza prema bankama 

ili drugim kreditnim/financijskim institucijama,
-	 kupovinu udjela u trgovačkim društvima,
-	 ulaganje u kockarnice i igračnice,
-	 ulaganje u vrijednosnice,
-	 javnobilježničku djelatnost.

3.3.	 KREDITNI POTENCIJAL

Kreditni fond iznosi 10.000.000,00 kuna (slovima: 
desetmilijuna kuna), a sredstva osiguravaju Banke 
koje su uključene u Program.

Sredstva za subvenciju kamate planirana su u 
Proračunu Grada Siska za 2017. godinu u iznosu od 
400.000,00 kuna (slovima: četiristotisuća kuna).

3.4.	 IZNOSI KREDITA

Najniži iznos kredita je 50.000,00 kuna (slovima: 
pedesettisuća kuna).

Najviši iznos kredita za kupnju, izgradnju, uređe-
nje ili proširenje gospodarskih objekata te ulaganje 
u opremu iznosi do 4.000.000,00 kuna (slovima: 
četirimilijuna kuna).

Najviši iznos kredita za trajna obrtna sredstva 
iznosi do 1.000.000,00 kuna (slovima: milijun kuna).

Subvencija kamata se ne plaća za vrijeme kori-
štenja počeka.

Kredit se otplaćuje u mjesečnim anuitetima.
Rokovi, način otplate i korištenja kredita utvrđuju 

se u dogovoru s Bankama.
Sukladno članku 10. Zakona o državnim potporama 

(»Narodne novine«, broj 47/14) koji glasi:
»Potpore male vrijednosti dodjeljuju se u skladu s 

važećom uredbom Europske unije kojom se uređuju 
potpore male vrijednosti.« i drugim važećim propisima 
o državnim potporama, u okviru Programa odobrava 
se potpora male vrijednosti korisnicima kredita kroz 
poticajnu kamatnu stopu odnosno subvencijom kamata 
na poduzetničke kredite.

Subvencionirana kamata odobrava se kao de 
minimis potpora sukladno odredbama Uredbe 
Komisije (EU) br. 1407/2013 od 18. prosinca 2013. 
o primjeni članaka 107. i 108. ugovora o funkci-
oniranju Europske unije na de minimis potpore.

Sukladno odredbama članka 3. Uredbe Komisije 
(EU) br. 1407/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni 
članaka 107. i 108. ugovora o funkcioniranju Europske 



Stranica 23Broj 2/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

unije na de minimis potpore ukupan iznos de minimis 
potpore koji se po državi članici dodjeljuje jednom 
poduzetniku ne smije prelaziti 200.000 EUR tijekom 
bilo kojeg razdoblja od tri fiskalne godine.

De minimis potpora smatra se dodijeljenom u 
trenutku kada poduzetnik u skladu s odgovarajućim 
nacionalnim pravnim poretkom stekne zakonsko pravo 
na primanje potpora, neovisno o datumu isplate de 
minimis potpore poduzetniku.

Sukladno odredbama članka 1. Uredbe Komisije 
(EU) br. 1407/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni 
članaka 107. i 108. ugovora o funkcioniranju Europske 
unije na de minimis potpore, potpore se ne odobravaju 
poduzetnicima:

-	 koji djeluju u sektorima ribarstva i akvakulture,
-	 koji djeluju u primarnoj proizvodnju poljopri-

vrednih proizvoda,
-	 koji djeluju u sektoru prerade i stavljanja na 

tržište poljoprivrednih proizvoda, u slučajevima 
propisanim u članku 1. Uredbe,

-	 za djelatnosti usmjerene izvozu u treće zemlje ili 
države članice, odnosno potpore koje su izravno 
vezane s izvezenim količinama, s uspostavom 
i funkcioniranjem distribucijske mreže ili s dru-
gim tekućim troškovima povezanim s izvoznom 
djelatnošću,

-	 za djelatnosti koje se uvjetuju uporabom domaćih 
proizvoda umjesto uvezenih.

Prije odobrenja potpore male vrijednosti, ko-
risnik je dužan priložiti uz zahtjev za odobrenje 
poduzetničkog kredita potpisanu Izjavu o korištenim 
državnim potporama i potporama male vrijednosti.

3.5.	 INTENZITET POTPORE

Potpora Nositelja Programa je ovisna o namjeni 
kredita, te po namjenama iznosi:

-	 potpora u godišnjoj kamatnoj stopi za financi-
ranje kupnje, izgradnje, uređenja ili proširenja 
gospodarskih objekata iznosi 4,00%

-	 potpora u godišnjoj kamatnoj stopi za financi-
ranje kupnje opreme iznosi 3,50%

-	 potpora u godišnjoj kamatnoj stopi za financi-
ranje obrtnih sredstava iznosi 2,50%.

4.	 POSTUPAK ODOBRAVANJA SREDSTAVA

Nakon potpisa Ugovora s Bankama, Nositelj Pro-
grama raspisuje Natječaj za dodjelu poduzetničkih 
kredita koji se objavljuje na web stranici Grada Siska 
i objavljuje se obavijest o Natječaju u javnom tisku.

Javni natječaj je otvoren do utroška planiranih 
sredstava Proračuna Grada Siska, a najduže do 15. 
12. 2017. godine.

Gradonačelnica imenuje Povjerenstvo za ocjenji-
vanje poduzetničkih kredita koje razmatra zahtjeve i 
donosi prijedlog Odluke za poduzetničke kredite, Banke 

donose privremene odluke te mogu odbiti zahtjev za 
kredit, a konačnu Odluku nakon odobrenja kredita 
Banaka donosi gradonačelnica.

Poduzetnici dostavljaju zahtjev za kredit s dokumen-
tacijom u Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni 
sustav, Rimska 26, Sisak.

Rok za podnošenje zahtjeva je do iskorištenja 
kreditnog potencijala za koji je Grad Sisak osigurao 
sredstva u Proračunu za 2017. godinu.

Za odobrene kredite Banaka, nakon konačne Odluke 
gradonačelnice, Banke zaključuju Ugovore o kreditu 
s korisnicima kredita.

Obvezan prilog Ugovora o kreditu je plan otplate 
kredita koje su Banke dužne dostaviti Gradu Sisku, 
Upravnom odjelu za gospodarstvo i komunalni 
sustav.

Grad Sisak će potpisati s korisnikom odobrenog 
kredita Ugovor o dodjeli bespovratne potpore-subven-
cije kamata na poduzetničke kredite u skladu s planom 
otplate kredita koje će dostaviti Banke.

5.	 PRAĆENJE PROVEDBE PROGRAMA

Korisnik kredita je dužan kredit koristiti namjenski 
u skladu s odredbama ovog Programa, a Banke su 
dužne pratiti namjensko korištenje kredita od strane 
korisnika kredita.

Grad Sisak zadržava pravo kontrole namjenskog 
korištenja kredita i kod poslovne banke i kod korisnika 
kredita. Banke su dužne pribaviti i čuvati dokumentaciju 
te voditi evidenciju koja omogućava brzu i učinkovitu 
kontrolu namjenskog korištenja kredita.

Poduzetnici koji su korisnici kredita dužni su 
dostavljati Gradu Sisku svakih šest mjeseci JOPPD 
obrazac u kojem je naveden i podatak o broju zapo-
slenih i novozaposlenih te ostalu dokumentaciju prema 
zahtjevu subvencionara.

Ovim Programom se subvencionira kamata na 
poduzetničke kredite, kao jedan od vidova potpora 
malom gospodarstvu, te se za vrijeme primanja pot-
pore kriteriji i uvjeti pod kojima je potpora ostvarena 
ne smiju promijeniti.

Ukoliko se utvrdi nepravilnost korištenja potpore 
sukladno ovom Programu, Natječaju, Ugovoru i Za-
konu o državnim potporama, subvencija kamata na 
poduzetnički kredit se ukida, a korisnik potpore je 
dužan izvršiti povrat isplaćene potpore uvećano za 
propisanu zateznu kamatu, a na temelju obračuna 
poslovne banke o ukupnim dugovanjima proizašlih 
iz povrede korištenja potpore, odnosno subvencije 
kamata na poduzetnički kredit. 

Grad Sisak će o povredi Ugovora o dodjeli bes-
povratne potpore-subvencije obavijestiti Banku koja 
je sklopila ugovor s korisnikom kredita kod kojeg je 
došlo do povrede Ugovora te će kamatu koju je sub-
vencionirao Grad Sisak do visine ugovorene redovne 
kamatne stope snositi korisnik kredita.

Banke su dužne, prema svojim saznanjima, o svim 
statusnim i ostalim promjenama kod korisnika kredita 



Stranica 24 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2017.

obavijestiti Grad Sisak, Upravni odjel za gospodarstvo 
i komunalni sustav i tražiti od Grada Siska pisanu 
suglasnost za nastavak obračuna subvencionirane  
kamate. 

Ako je u vremenu trajanja kredita OTP banka d.d. 
Hrvatska ili Erste&Steiermärkische Bank d.d. kredit 
razvrstala u nižu ili višu rizičnu skupinu, dužna je o 
tome obavijestiti Grad Sisak, Upravni odjel za gospo-
darstvo i komunalni sustav.

6.	 ZAVRŠNE ODREDBE

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 432-01/17-01/01
URBROJ: 2176/05-02-17-2
Sisak, 3. veljače 2017.

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v.r.

2.
Temeljem članka 27. Uredbe o kriterijima, mjeri-

lima i postupku za odgodu plaćanja,obročnu otplatu 
duga te prodaju, otpis ili djelomičan otpis potraživanja 
(»Narodne novine«, broj 52/13 i 94/14), a u svezi s 
člankom 137. Općeg poreznog zakona (»Narodne 
novine«, broj 147/08, 18/11, 78/12, 136/12, 73/13, 
26/15 i 44/16) i člankom 197. Općeg poreznog zakona 
(»Narodne novine«, broj 115/16), članka 15. Statuta 
Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 94/13, 06/13 
- pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), te temeljem 
članka 5. Pravilnika o kriterijima, uvjetima i postupku 
ispravka vrijednosti i otpisa potraživanja, KLASA: 
403-05/10-01/07, URBROJ: 2176/05 -01-14-4 od 17. 
siječnja 2014. godine, Gradsko vijeće Grada Siska je na 
22. sjednici održanoj 3. veljače 2017. godine, donijelo

O D L U K U
o otpisu nenaplaćenih potraživanja

Članak 1.
Prema Prijedlogu Povjerenstva za popis imovine 

i obveza Grada Siska, KLASA: 080-04/16-01/16, 
URBROJ: 2176/05-01/1-17-2, od 10. siječnja 2017. 
godine, odobrava se otpis nenaplaćenih potraživanja 
Grada Siska prema vrstama i iznosima kako slijedi:
	 1.	 Komunalna naknada  

pravne osobe..................  28.424.501,04 kn
	 2.	 Pričuva pravne osobe...............  1.478,37 kn
	 3.	 Vrtovi........................................8.260,35 kn

	 4.	 Zakup poslovnog  
prostora...............................  249.212,34 kn

	 5.	 Terase..................................... 53.728,91 kn
	 6.	 Kiosci...................................... 14.320,82 kn
	 7.	 Koncesije................................ 18.489,02 kn
	 8.	 Panoi........................................3.393,38 kn
	 9.	 Komunalna naknada  

fizičke osobe.....................  1.452.215,89 kn
	 10.	 Najamnina............................. 137.159,04 kn
	 11.	 Komunalni doprinos...........  7.353.669,78 kn
	 12.	 Pričuva fizičke osobe................  7.056,80 kn
	 13.	 Toplinska energija.....................6.917,32 kn

		  SVEUKUPNO................... 37.730.403,06 kn

Članak 2.
Otpis ovih potraživanja iz članka 1. provesti će 

nakon stupanja na snagu ove Odluke.

Članak 3.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

za proračun i financije Grada Siska.

Članak 4.
Sastavni dio ove Odluke je Analitički pregled po-

traživanja, koja se otpisuju po iznosima i obveznicima. 
(Prilog 1)

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 080-04/16-01/16
URBROJ: 2176/05-02-17-4
Sisak, 3. veljače 2017.

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v.r.

3.
Temeljem članka 15. točke 21. i članka 35. stavka 

2. točke 1. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 
9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 
i 10/16), a u vezi sa Zakonom o upravnim pristojbama 
(»Narodne novine«, broj 115/16), Gradsko vijeće Gra-
da Siska je na 22. sjednici održanoj 3. veljače 2017. 
godine, donijelo

O D L U K U
o načinu plaćanja upravnih pristojbi



Stranica 25Broj 2/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje način plaćanja uprav-

nih pristojbi (u daljnjem tekstu: pristojbe) pristojbenih 
obveznika (u daljnjem tekstu: obveznici) za pismena 
i radnje pred tijelima Grada Siska.

Članak 2.
Obveznici iz prethodnog članka ove Odluke plaćaju 

pristojbe na račun Proračuna Grada Siska neovisno 
o iznosu pristojbe, a iznimno, pristojbe u iznosu do 
100,00 kuna mogu se platiti u državnim biljezima.

Članak 3. 
Pristojbe se mogu plaćati i putem sustava e-Pri-

stojbe koji se uređuje posebnim propisom.
Grad Sisak će na svojim službenim mrežnim 

stranicama obavijestiti javnost o trenutku uspostave 
plaćanja pristojbi putem sustava e-Pristojbe.

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove Odluke, tijela Grada Siska 

će prilagoditi odredbe načina plaćanja pristojbi na za-
htjevima na svojim mrežnim stranicama i zahtjevima 
u papirnatom obliku.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 023-04/17-01/01
URBROJ: 2176/05-02-17-2
Sisak, 3. veljače 2017.

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v.r.

4.
Temeljem članka 34. stavak 1. točka 2. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - 
pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 
147/14 i 36/15) i članka 15. Statuta Grada Siska 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 
14/14, 9/15 i 10/16), Gradsko vijeće Grada Siska je na 
22. sjednici održanoj 3. veljače 2017. godine, donijelo

O D L U K U
o izmjenama Odluke o obvezatnom korištenju 

komunalne usluge održavanja čistoće u 
dijelu koji se odnosi na sakupljanje i odvoz 

komunalnog otpada

Članak 1.
U članku 2. Odluke o obvezatnom korištenju komu-

nalne usluge održavanja čistoće u dijelu koji se odnosi 
na sakupljanje i odvoz komunalnog otpada (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj, 19/04) 
stavak 2. i stavak 3. brišu se.

Članak 2.
Članak 5. mijenja se i glasi:
»Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 do 

10.000,00 kuna kaznit će se za prekršaj pravna osoba 
ako postupa protivno članku 3. Odluke.

Novčanom kaznom u iznosu od 500,00 do 2.000,00 
kuna kaznit će se i odgovorna osoba u pravnoj osobi 
koja postupa protivno članku 3. Odluke.

Novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kuna kaznit 
će se fizička osoba koja postupa protivno članku 3. 
Odluke.«

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/17-01/09
URBROJ: 2176/05-02-17-2
Sisak, 3. veljače 2017.

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v.r.

5.
Temeljem članka 15. Statuta Grada Siska (»Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 
16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 
9/15 i 10/16), Gradsko vijeće Grada Siska je na 22. 
sjednici održanoj 3. veljače 2017. godine, donijelo

O D L U K U
o izmjenama Odluke o sufinanciranju troškova 

javnog prijevoza za određene kategorije građana

Članak 1.
U Odluci o sufinanciranju troškova javnog prijevoza 

za određene kategorije građana (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 27/15 i 2/16), 
članak 3. mijenja se i glasi:

»Pravo na prijevoz u javnom prometu na području 
Grada Siska po cijeni od 3,00 kune za vožnju u jednom 
smjeru imaju:

- 	 umirovljenici
- 	 osobe s invaliditetom.«



Stranica 26 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2017.

Članak 2.

Članak 4. mijenja se i glasi:

»Pravo na 40 besplatnih vožnji tijekom mjeseca u 
jednom smjeru u javnom prometu na području Grada 
Siska imaju:

- 	 osobe starije od 65 godina bez prihoda

- 	 osobe koje su pri Hrvatskom zavodu za zapo-
šljavanje - Područna služba Sisak evidentirane 
kao nezaposlene

- 	 korisnici prava na zajamčenu minimalnu naknadu, 
doplatak za pomoć i njegu te osobnu invalidninu.«

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 402-08/15-01/169
URBROJ: 2176/05-02-17-8
Sisak, 3. veljače 2017.

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v.r.

6.
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaća-

ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 28/10) i članka 15. Statuta 
Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije« broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 6/13 - 

pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), Gradsko vijeće 
Grada Siska je na 22. sjednici održanoj 3. veljače 
2017. godine, donijelo 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun 

plaće službenika i namještenika

Članak 1.
U članku 2. Odluke o koeficijentima za obračun 

plaće službenika i namještenika (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 34/14 i 27/15) 
redni broj 12. redni broj 20. redni broj 21. redni broj 
22. redni broj 23. mijenjaju se i glase:

Redni 
broj Radno mjesto Koeficijent

12. Viši referent 2,56
20. Domar 1,72
21. Fotograf 1,72
22. Konobar 1,72
23. Spremačica 1,46

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 120-02/14-01/07
URBROJ: 2176/05-02-17-9
Sisak, 3. veljače 2017.

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v.r.



Stranica 27Broj 2/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 28 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2017.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2017. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


